dagen, dawen — Taunen oder Morgen, was ein Mäher an einem 

Morgen oder Vormittag mähen kann. 

2 Vimbuch, A. Bühl.
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die Imbe. Item der Merckelerin dochtter an dem Guckenwaſen! 
git drey rocken⸗gelts vß anderthalb dawen matten; ſint gelegen 
in Cappler Kirſpel hinder der Erlech, neben des Johans matten 
von Windecken. 

Petens ipse miles... suo pio proposito nostrum adhibere 
consensum ita, quod presentatio ad ipsam prebendam ad se et 
ad suos heredes pertineat in futurum, super quo et Reinhardus 
de Windeck, armiger prenominatus, et Nikolus dictus Schurrer, 

rector ipsius ecclesie, suum adhibere consensum. Et nos, ipsius 
militis piis desideriis annuentes, eius donationem auctoritate 
nostra approbamus volentes, quod dicta prebenda predicti altaris, 
ut premittitur, dotata perpetuo beneficio in perpetuum, futuris 
temporibus conservatur et jus presentandi ad predictum militem 
quamdiu vixerit. et post obitum eius ad unum ex suis heredibus, 
qui antiquior fuerit pro vitandis discordiis, petente hoc ipso 
milite, pertinere. Ita quod sacerdos ipsius altaris capellanus, 
quicunque fuerit, ab oblationibus et omnibus juribus parochialibus 
debeat omninc cessare ac parochialem ipsius ecclesie presbiterum 
in diuinis officiis adiuvare ita, quod sibi non sit oneri, sed 
honori. Quam ordinationem et piam dispositionem presentibus 
auctorizamus et perpetuo habere volumus robore firmitatam. 
In quorum omnium testimonium sigillum nostrum presentibus 
est appensum. Nos quoque Reinhardus de Windeck, armiger 
prenotatus, et Nicolaus dictus Schurrer, rector ecclesie parochialis 
Capell predicte, qui predictis omnibus nostram adhibuimus volun- 
tatem, assensimus et sigilla nostra ad sigillum predicti domini 
nostri episcopi appendimus ad presentes [litterasl. Datum Molles— 
heim anno domini millesimo trecentesimo tricesimo octauo crastino 
festi Pentecostes. 

GeLA. Kappel⸗Windeck. Kopie aus dem 15. oder 16. Jahrhundert. 

1406 Au guſt 6. 

Ritter Reinhard von Windeck, Patron der Pfarrkirche zu 

Kappel⸗Windeck, Sigelin Zeller, Pfarr⸗Rektor daſelbſt, und Bertſche 

Herold, Heiligenpfleger, errichten aus den Überſchüſſen der dortigen 

Kirchenfabrik einen Altar und eine Prieſterpfründe zu Ehren der 

Heiligen Johannes Baptiſta, Laurentius, Petrus Martyr, Antonius, 
Erhardus und Barbara. 

In dei nomine amen. Nos Reinhardus de Windeck miles, 
patronus, et Sigelinus dictus Zeller, rector, et Bertscho dictus 
Herold, gubernator fabrice parochialis ecclesie in Capell prope